ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Trường, ngày       tháng       năm 2024

BÁO CÁO

V/v rà soát cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn xã Hoằng Trường

Thực hiện Công văn số 3970/UBND-VP, ngày 04/11/2024 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc rà soát cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn quản lý.

UBND xã Hoằng Trường báo cáo về việc rà soát cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

trên địa bàn xã Hoằng Trường cụ thể như sau:

1. Về việc tổ chức rà soát cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn xã.

UBND xã giao cho công chức phụ trách lĩnh vực phối hợp với trạm y tế xã, tổ

chức rà soát trên địa bàn xã để thống kê, lập danh sách các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh trên địa bàn xã.

2. Kết quả rà soát:

Trên địa bàn xã Hoằng Trường hiện tại có 1 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh Y

học cổ truyền. Không có cơ sở khám chữa bệnh bằng y học hiện đại. Không có cơ

sở nào thực hiện công tác khám chữa bệnh mà chưa được cấp phép hoạt động.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Vậy UBND xã Hoằng Trường báo cáo để UBND huyện tổng hợp báo cáo cấp

trên theo quy định./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Hoằng Hoá (B/c);

- Trung tâm Y tế huyện (B/c);

- TT Đảng ủy, TT HĐND (B/c);

- Lưu VT.

                                  CHỦ TỊCH

                                 Lê Thanh Cảnh

	BÁO CÁO
	V/v rà soát cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn xã Hoằng Trường

		2024-11-08T11:18:27+0700

		2024-11-08T16:14:18+0700

		2024-11-08T16:20:59+0700

		2024-11-08T16:21:01+0700

		2024-11-08T16:22:04+0700